
YENİ YÖNETMELİK 
 
Sayın öğretim üyelerimize ve öğrencilerimize önemli duyuru… 
 
14.08.2008 tarihinde resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren ve Marmara Üniversitesi 
Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde değişiklikler gerçekleştiren yönetmelik 
ile ilgili bilgilendirme...  
 
 

1. Yeni yönetmelik gereği: Enstitümüze bağlı tüm programlarda bütünleme 
sınavları kaldırılmış olup, 2008 – 2009 eğitim-öğretim yılından itibaren lisansüstü 
programlarımızda sadece ara sınav ve yılsonu sınavları düzenlenecektir. Bununla 
birlikte enstitümüz bağlı lisansüstü programlarda yaz okulu uygulamasına yer 
verilmeyecektir. 

 
2. Lisansüstü programlarımızda bu yıl öğrenim görmeye başlayacak olan (yeni 

kayıt, bilimsel hazırlık ve/veya İngilizce hazırlık programlarını 2007 – 2008 
eğitim-öğretim döneminde tamamlayanlar ile yatay geçiş ile gelerek ilk defa 2008 
– 2009 eğitim-öğretim döneminde kayıt yaptıracak öğrenciler), öğrencilerimize 
yüzlük (100) sistemde verilen notlar yılsonunda dörtlük (4) sisteme ve harf 
karşılıklarına dönüştürülerek genel akademik not ortalamaları (GANO) 
hesaplanacaktır. Tezli ve tezsiz yüksek lisans öğrencileri için ders aşamasını 
tamamlamanın ön koşulu tüm derslerden asgari geçme notu olan 65 puanı almış 
olmanın yanı sıra GANO’nun asgari 2,50 (yüzlük sistemde 75) olması şeklinde 
düzenlenmiştir. Doktora öğrencileri için ders aşamasını tamamlamanın ön 
koşulu tüm derslerden asgari geçme notu olan 75 puanı almış olmanın yanı sıra 
GANO’nun 3,00 (yüzlük sistemde 80) olması şeklinde düzenlenmiştir. 

 
3. Yeni yönetmelik gereği, enstitümüze kayıt hakkı kazanan tüm öğrencilerimize 

kayıt aşamasında birer akademik danışman atanacaktır*. Akademik 
danışmanlar, danışmanı oldukları öğrencilerin izleyecekleri dersler konusunda 
öğrencilere bilgi vermek, ders seçimlerine yardımcı olmak ve öğrencilerin 
alacakları dersleri kesinleştirmek gibi görevleri yerine getireceklerdir.  

 
 
Bu hususlar ile ilgili detaylı bilgi, GANO’nun hesaplanması ve yeni yönetmeliğin diğer 
hükümleri ile ilgili http://sbe.marmara.edu.tr/rehber.pdf linkinden yönetmeliğin tam metnine 
ulaşılabilir. 
 
 
Öğretim üyeleri ve öğrencilerimize saygıyla duyurulur. 
 

                                                 
* KARAR NO: 2008-14/29) Marmara Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin Ek-Madde 2 

hükmü uyarınca 2008-2009 Eğitim-Öğretim Yılında her bilim dalına kesin kayıt yaptıran öğrencilere ilgili bilim 

dalı başkanlarının akademik danışman olarak atanmasına oybirliği ile karar verildi. 

http://sbe.marmara.edu.tr/rehber.pdf

